
�Extremskidåkaren� Jon Olsson gasar på mot nya utmaningar − Kör för Betsafe i Gumball
3000 rallyt

Spelföretaget Betsafe har skrivit sponsoravtal med extremskidåkaren Jon Olsson, som
satsar på OS 2014. Jon, som bor i Monaco, kommer att köra sin nya Lamborghini för Betsafe
i Gumball 3000. Ett rally som går av stapeln i början av maj mellan London och New York.

− Att köra Gumball har varit min dröm sen jag var liten och det känns otroligt kul att Betsafe ger mig
möjligheten att göra detta, säger Jon och fortsätter: Betsafe känns unga och framåt och matchar
min personlighet till hundra procent. Gumball−rallyt blir en grym start på ett spännande samarbete.

Jon Olsson kommer även vara med på andra aktiviteter under året tillsammans med spelbolaget
Betsafe, som nu satsar stort på att finna rätt typ av ambassadörer som ska representera varumärket
vid olika typer av evenemang och i stora sammanhang.

− Sponsring är en ganska ny företeelse för oss. Vi vill att de personer som vi sponsrar ska ha det
där lilla extra, att de vågar sticka ut och har rätt vinnarinstinkt i allt de gör. Dessa egenskaper har
Jon Olsson. Det säger Henrik Persson, VD Betsafe.

Betsafe är en av huvudsponsorerna till Gumball 3000 och har också OS−hoppet Anders Södergren
i sitt sponsorteam och Betsafe blir nu alltså också huvudsponsor till Jon Olsson som kommer att
köra Gumball 3000 med sin egen Lamborghini. Jon Olsson kommer att leverera en blogg−post per
dag och flera bilder till Betsafe.com under hela rallyt. Jon Olsson kommer även att vara på plats
tillsammans med Betsafe under tennisveckan i Båstad.

För mer information:
Pia−Karin Åkesson, marknadschef Betsafe.com, piakarin@betsafe.com +46 702−15 83 98

Gumball 3000 startades av engelsmannen Maximillion Cooper 1999 när han bjöd in 50 av sina mest
excentriska vänner till en sex dagar och 3000 mil lång resa genom Europa med häftiga
arrangemang och vilda partyn varje natt. Det var Sir Terence Conran som höll den första
startflaggan och skickade i väg 55 bilar från London till Rimini tur−retur. Gumball 3000 har mognat i
takt med att evenemanget vuxit och samarbetar idag med såväl polismyndigheter som politiker för
en säker och trevlig trafikmiljö där rallyt genomförs.

Betsafe.com är ett fyra år gammalt spelbolag med starka rötter i Skandinavien och blev 2008 utsett
till värdens bästa spelbolag av sport− och speltidningen TIPS. Nu står Betsafe också i Pole Position
när Gumball 3000 kommer till Sverige! Mer om oss på www.betsafe.com

Jon Olsson tillhör världseliten när det gäller extrem−skidåkning men är även serieentreprenör vid
sidan av skidåkandet. Mer information om Jon på: http://www.jon−olsson.com
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